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L.dz. 1426/2024
Nr postepowania: ZP/05/2024

Wszyscy uczestnicy
postepowania

ODPOWIEDZI
na wnioski i zapytania do tresci SWZ

W zwigzku z wptywem do Zamawiajgcego wnioskdw Wykonawcow dotyczacych tresci SWZ
w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn. ,Zakup aparatury i sprzetu
medycznego”, nr postepowania ZP/05/2024, zgodnie z trescig art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019r. Prawo zamodwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), dalej ,ustawy Pzp”,
Zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien i odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Dotyczy Zadania nr 2

Ze wzgledu na fakt, iz Ortoflex to nazwa wtasna jednego producenta i wiekszos$¢ postawionych wymagan
nie jest okreslona jako minimalna, uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy uzna za
spetniajgcg SWZ szyne rehabilitacyjng inng niz Ortoflex, do ciggtej biernej mobilizacji stawu kolanowego
i biodrowego zgodnie z zapisem punktu 1, umozliwiajgcg dodatkowo mobilizacje stawu skokowego
ruchem aktywnym poczgwszy od dowolnie wybranej pozycji zgiecia grzbietowo podeszwowego w
petnym, nieograniczonym zakresie kagtowym z jednoczesng regulacjg pozycji inwersji i ewersji stawu
skokowego leczonego pacjenta w zakresie 40 stopni, o wadze 11kg, z pilotem z wyraznym ekranem i
przyciskami pozwalajgcymi na wprowadzenie wymaganych w punkcie 2 parametrow zabiegu, z
szerszym/ lepszym zakresem ruchu biernego w stawie kolanowym -10°- 120°, szerszym zakresem ruchu
biernego w stawie biodrowym 0° - 115° oraz szerszym zakresem ustawienia dla kosci udowej od 31 do
49 cm, spetniajgcy oraz przekraczajgcg pozostate wymagania?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza szyne rehabilitacyjng inng niz Ortoflex przy zachowaniu parametréw
zgodnych z opisem przedmiotu zamodwienia dla Zadania 2 (zat. nr 2b do SWZ)

Pytanie nr 2

Dotyczy Zadania nr 2

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy szyna ma posiadac, zgodnie z wymogami, obstuge w j. polskim
(jesli oprogramowanie obejmuje stowa i zwroty) lub intuicyjng obstuge za pomocg ikon bez uzycia stéw
i zwrotow?

Odpowiedz: Zamawiajacy zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia dla Zadania 2 (zat. nr 2b do SW2)
wymaga instrukcji w jezyku polskim

Pytanie nr 3

Dotyczy Zadania nr 2

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy szyna do ¢wiczen biernych stawu kolanowego i biodrowego, ze
wzgledodw bezpieczenstwa ma posiada¢ klase ochronnosci Il zabezpieczajgcg przed porazeniem
elektrycznym, klase IP21, stopniowe automatyczne przyspieszanie i zwalnianie ruchu przy nastawionych
katach granicznych oraz zatrzymanie urzgdzenia po naci$nieciu dowolnego przycisku (pacjent nie musi
szukac specjalnego przycisku awaryjnego)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza



Pytanie nr 4

Dotyczy Zadania nr 2

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy szyna do éwiczen biernych stawu kolanowego i biodrowego ma
posiada¢ programy poszerzajgce zakres terapii takie jak program oscylacji (powtarzanie koncowego
zakresu ruchu), program stretchingu (delikatne rozszerzanie zakresu ruchu), program elektrostymulacji
(program synchronizujgcy ruch bierny z elektrostymulacjg), program tgczacy rézne z wymienionych
funkcji oraz program przygotowujgcy do ¢wiczen po dtuzszej przerwie? Obecnos¢ dodatkowych funkcji
i programéw wyrdznia urzadzenia bardziej zaawansowane, z szerszg gamag mozliwosci terapeutycznych,
od tych podstawowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 5

Dotyczy Zadania nr 2

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy szyna do ¢wiczen biernych stawu kolanowego i biodrowego ma
by¢ wyposazona w karty chip do zapisu indywidualnych danych terapii pacjenta, co poprawia ergonomie
pracy znacznie utatwiajac i przyspieszajac czas nastaw w wypadku wielu pacjentow?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 6

Dotyczy Zadania nr 2

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy szyna do ¢wiczen biernych stawu kolanowego i biodrowego ma
by¢ wyposazona w elektrostymulator do zsynchronizowanej z ruchem konczyny elektrostymulacji?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 7

Dotyczy Zadania nr 2

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy szyna do ¢wiczen biernych stawu kolanowego i biodrowego ma
by¢ wyposazona w dedykowany woézek transportowy tego samego producenta? Z doswiadczenia wiemy,
iz wozki znacznie poprawiajg komfort pracy personelu i eliminujg potrzebe noszenia urzadzen.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 8

Dotyczy Zadania nr 2

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy szyna do ¢wiczen biernych stawu kolanowego i biodrowego ma
by¢ wyposazona w dokumentacje przebiegu terapii - rejestr wynikow éwiczen w formie graficznej
wyswietlany na ekranie pilota, co motywuje i znacznie utatwia ocene postepdw pacjenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
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